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Paleta EOS 1111 MR 3R
1100x1100x150 mm

Kataldgové cislo: P1111.M3R.01

¢ Univerzalna - Medium paleta

* 3 lyziny, perforovana, protiSmykova
Uprava po okrajoch

* Vyuzitie vo vyrobe, na prepravu,
skladovanie v regaloch

* Rozmer vhodny do lodnych
kontajnerov

* Farba antracit

Vaha, objem, rozmery

Hmotnost (kg) 11.79
Vonkajsia dizka (mm) 1100
Vonkajsia Sirka (mm) 1100
Vonkajsia vyska (mm) 150

Verzia a prevedenie

Material PP
Teplotna odolnost -10°C az +40°C

Standardna farba Antracit



Horna plocha

Prevedenie zakladne

Nosnosti

Staticka stohovacia nosnost (kg)
Max. dyn. stohovacia nosnost (kg)
Max. stat. stohovacia nosnost (kg)

Max. regalova nosnost (kg)

Dierovana bez okraja

3 lyZiny

5000
1500
5000
250



